
ZARZĄDZENIE NR W.0050.146.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 poz.885 
z późn,zm)oraz w oparciu o § 10 lit „c" Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR-OG 0007.12.84.2012 z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy 

DZ. ROZDZ/ § NAZWA ZMN. WYD ZW.WYD
600   TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ
500 500

 60016  Drogi publiczne gminne 500 500
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
500  

  4610 koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

 500

700   GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

6.300 6.300

 70004  Rózne jednostki obslugi 
gospodarki 
mieszkaniowej 
i koumunalnej 

6.300 6.300

  4270 zakup usług 
remontowych 

6.300  

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 6.000

  4430 rózne opłaty i składki  300
926   KULTURA 

FIZYCZNA
600 600

 92601  obiekty sportowe 600 600
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
600  

  4300 zakup usług pozostałych  600
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0C63C09B-0BF9-4BDA-A0BC-15E947906C8C. Przyjety Strona 1




